

# **PreStake Capital ApS**

**Marstalsgade 38 1. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 37 63 58 47**

## **Årsrapport**

**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Jonas Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PreStake Capital ApS  
Marstalsgade 38 1. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 63 58 47

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Jonas Fjordgaard Jensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.738</b>	<b>-10.250</b>
Andre finansielle indtægter	3.954	670
Øvrige finansielle omkostninger	-45	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.829</b>	<b>-9.580</b>
Skat af årets resultat	-2.108	2.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.937</b>	<b>-7.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.937	-7.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.937</b>	<b>-7.472</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.108
Andre tilgodehavender	8.075	586
Tilgodehavender i alt	<u>8.075</u>	<u>2.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.735	153.380
Værdipapirer i alt	<u>107.735</u>	<u>153.380</u>
Likvide beholdninger	974	1.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.784</u></b>	<b><u>157.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>116.784</u></b>	<b><u>157.539</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	150.000	150.000
2 Overført resultat	<u>-39.753</u>	<u>-816</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.247</u></b>	<b><u>149.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.537</u>	<u>8.355</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.537</u></b>	<b><u>8.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>116.784</u></b>	<b><u>157.539</u></b>

**Noter**

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2019	-816	6.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.937</u>	<u>-7.472</u>
	<b><u>-39.753</u></b>	<b><u>-816</u></b>
